/\ltech’ coPPENS

e Adapté a la production intensive et circuit fermé
¢ Haute performance
e Aliment grossissement haute énergie

e Optimisation du ratio DP:DE

Analyse (%)
Protéines
Liplaes
Fibres
Cendres
Total P

Astaxanthine (mg/kg)

Vitaminees supplémentaires
Vitamine A (IE/kg)

Energie (MJ/kQ)

Brute
Digestible
Net energie

Poids du poisson (g)

35-100

100-200
200-300
300-400
400-500
500-750
750-1000
1000-1500
1500-2000
2000-3000

35-100
100-200
200-300
300-400
400-500
500-750

750-1000
1000-1500
1500-2000
2000-3000

3.0

3.0/45
4.5
45
6.0
6.0

3.0 mm 4.5 mm 6.0 mm
41-44 41 -43 40-43
29-32 30-33 31-34

1-2 1-2 1-2
4-8 4-8 4-8
0,9 0,9 0,9
80 80 80
10000 10000 10000
23,5-255 23,7-257 24,1-26,1
21,9-222 22,1-22/4 225-228
16,8 171 174

<6°C 6°C 8°C 10°c  12°C
0,70 085 1,03 1,25

selon 057 0,68 083 1,00
rappetit 051 0,62 075 0,90
048 058 070 084

045 055 0,66 0,80

043 052 063 076

0,40 048 058 071

0,40 0,48 058 071

037 0,45 0,54 0,65

035 0,42 051 0,61

CRYSTAL ASTAX

14°C
151

121
1,09
1,02
0,97
0,92
0,85
0,85
0,79
0,74

8.0 mm

38-41
32-35
1-2
4-8
0,9
80

10000

245-26,5
226-229
17,8

16 °C
1,82

1,46
1,32
1,23
117
1,11
1,03
1,03
0,96
0,89

TABLE DE NOURRISSAGE POUR OPTIMISATION DE L'INDICE

Taille granulé (mm)

18°C
1,48

1,18
1,07
1,00
0,95
0,90
0,84
0,84
0,78
0,72

S Do i@ @

>18°C

Selon I'appétit du
poisson et du oxygene

TABLE DE NOURRISSAGE POUR OPTIMISATION DE LA CROISSANCE

Poids du poisson (g)

Kg d'azote (N)

Taille granulé (mm)

60,0
50,0
40,0
30,0
20,0
10,0

0,0

Les valeurs des nutriments et des Vitaminees sont celles relevées au moment de la rédaction de ce document.

3.0
3.0/45
45
45
6.0
6.0
6.0
8.0
8.0
8.0

<6°C  6°C 8°C 10°c  12°C
1,02 1,23 1,49 181

082 099 1,20 1,45

0,74 0,89 1,08 131

0,69 084 1,01 1,22

. :sg;it 0,66 080 096 1,16
062 0,75 091 1,10

0,58 0,70 085 1,02

058 0,70 085 1,02

0,54 0,65 0,78 095

0,50 061 073 0,89

DONNEES ECOLOGIQUES:

Ecoulement pour une production de 1000 k

14°C

2,18
1,75
1,58
1,48
141
1,33
124
1,24
1,15
1,07

16 °C

2,64
2,12
191
1,79
1,70
161
1,50
1,50
1,39
1,30

e

0,75 1,10
Conversion alimentaire

18°C
2,14
1,72
1,55
1,45
1,38
1,30
121
1,21
1,12
1,05

6,0
50
4,0
3,0
2,0
10

0,0

>18°C

Selon I'appétit du
poisson et du oxygene

(d) @1oydsoyd ap 63

Elles peuvent varier, en raison des variations naturelles des ingrédients. Nous nous réservons ke droit de modifier nos formulations sans préavis.

Pour les valuers exactes, consultez I'étiquette.



